
 ZARZĄDZENIE NR VI/37/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 5 MARCA 2025 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego strony 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 902 t.j.) oraz § 15 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji 

Publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 10, poz. 68)  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Zmianie ulega § 1 Zarządzenia Nr V/86/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 22 sierpnia 

2023 r. w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego strony podmiotowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, zmienionego Zarządzeniem Nr V/48/24 

Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany zarządzenia w 

sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego strony podmiotowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania zadań związanych  

z redagowaniem strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) oraz właściwego 

udostępniania informacji publicznej, powołuję Zespół Redakcyjny Biuletynu Informacji 

Publicznej, zwany dalej zespołem, w składzie: 

1) Mikołaj Ciesiński – Administrator strony BIP; 

2) Łukasz Stamm – Zastępca Administratora strony BIP; 

3) Katarzyna Ciudzińska – Redaktor naczelny strony BIP, 

4) Anna Kwiatkowska – Redaktor wydziałowy strony BIP dla Wydziału Inwestycji  

i Planowania Przestrzennego;  

5) Małgorzata Mandziejewska – Redaktor wydziałowy strony BIP dla Wydziału 

Inwestycji i Planowania Przestrzennego;  

6) Sylwia Dudzińska – Redaktor wydziałowy strony BIP dla Wydziału Budżetu  

i Finansów; 

7) Magdalena Reikowska – Redaktor wydziałowy strony BIP dla Wydziału Budżetu  

i Finansów; 

8) Ewelina Kubiak – Redaktor wydziałowy strony BIP dla Wydziału Organizacyjnego  

i Biura Rady Miejskiej; 



9) Justyna Czarnecka – Redaktor wydziałowy strony BIP dla Wydziału Utrzymania 

Miasta; 

10) Zuzanna Trzeciakowska – Redaktor wydziałowy strony BIP dla Wydziału Utrzymania 

Miasta; 

11) Agnieszka Mędlewska – Redaktor wydziałowy strony BIP dla Wydziału Gospodarki 

Mieniem,  

12) Anna Pioterek  – Redaktor wydziałowy strony BIP dla Wydziału Spraw Obywatelskich, 

13) Sylwia Król – Redaktor wydziałowy strony BIP dla Wydziału Organizacji.”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Adam Michalak  

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


